令和２年３月２５日

 川崎市立看護短期大学

 保証人・保護者 各 位

川崎市立看護短期大学後援会

会 長 武田 雅代

川崎市立看護短期大学後援会

副会長 馬場 武（短大事務局長）

令和２年度川崎市立看護短期大学後援会総会の中止について（通知）

 春暖の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 このたび、本学に入学される新入生の皆様、ご入学おめでとうございます。また、ご家

族の皆様に心からお祝い申し上げます。

 在学生の皆様には、日頃から、川崎市立看護短期大学後援会運営にあたり、ご協力を賜

り感謝申し上げます。

 さて、過日、令和２年度後援会総会の開催についてご案内を差し上げたところでござい

ますが、昨今の新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況を鑑み、令和２年度入学式は、

保護者やご家族の出席をご遠慮いただき、学生及び教職員のみで縮小して開催することと

いたしました。そのため、大変申し訳ありませんが、令和２年度後援会総会につきまして

も、中止とさせていただきます。

 尚、総会において、ご出席予定の皆様には、ご審議をいただく議案につきましては、後

日、書面にて郵送いたしますので、内容をご確認いただき、ご意見、ご質問がなければ了

承した旨の連絡をいただく予定でございます。

お忙しい中、保証人・保護者の皆様におきましては、ご理解とご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

（事務局総務学生課  担当）

０４４－５８７－３５０２